2
2

Российская Федерация

Брянская область
ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  29 мая 2013 года  № 4-308
г.Дятьково

О внесении изменений в решение районного

Совета народных депутатов  от 29.11.2012 г.

№ 4-263 «О бюджете Дятьковского района на

2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Рассмотрев представленный  проект изменений в бюджет Дятьковского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, Дятьковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов  от 29.11.2012            № 4-263  «О бюджете Дятьковского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:

- в пункте 1:

в абзаце втором цифры   «565 774 203,84»  заменить цифрами «577 189 826,55»;
в абзаце третьем цифры «573 774 203,84» заменить цифрами «590 514 997,84»;
в абзаце четвертом цифры «8 000 000» заменить цифрами «13 325 171,29»;
- в пункте 13  цифры «285 883 903,84» заменить цифрами «293 400 197,84»;
- в пункте 14  цифры «50 569 880» заменить цифрами «57 049 674»;
- абзац 1 пункта 15 изложить в новой редакции: «Утвердить распределение дотаций, субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений:»;

-в пункте 19 цифры «48 900 000», «56 400 000», «63 400 000» заменить цифрами «51 400 000», «58 900 000», «65 900 000».
	- в приложении 14  таблицу 3 изложить в новой редакции:
Таблица 3

Распределение субвенций бюджетам поселений на осуществление отдельных государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты                                        на 2013 год

	Наименование поселений
	Сумма, руб.

	1. Любохонское городское поселение
	138 662

	2  Ивотское городское поселение
	138 662

	3. Бытошское городское поселение
	138 662

	4.Старское городское поселение
	138 662

	5. Слободищенское сельское поселение
	138 662

	6.Березинское сельское поселение
	55 346

	7.Верховское сельское поселение
	55 346

	8. Б-Жуковское сельское поселение
	55 346

	9. Немеричское сельское поселение
	55 346

	ВСЕГО
	914 694

- приложение 14 дополнить таблицей 9 следующего содержания:
Таблица 9
	Распределение субсидии бюджетам поселений на реализацию мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие водохозяйственного комплекса в Брянской области» (2013-2018 годы) государственной программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Брянской области» (2012-2015 годы)

	Наименование поселений
	Сумма, руб.

	Березинское сельское поселение
	 100 000

	ВСЕГО
	 100 000

-  приложение 14 дополнить таблицей 10 следующего содержания:

                                                                                                                                             Таблица 10

Распределение прочих межбюджетных трансфертов бюджетам поселений
на 2013 год
	Наименование поселений
	Сумма, руб.

	Дятьковское городское поселение
	6 300 000

	ВСЕГО
	6 300 000

- приложения  1,8,10,12,16,17,18,19 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8 соответственно  (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дятьковского района                                                                                          И.М.Арсёнов